

Angebote vom 06.10. - 11.10.2025



Bionade  
versch. Sorten  
12 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,52 €

**9,99**

zzgl. 2,46 Pfand



Gerolsteiner  
Sprudel, Medium,  
Naturell  
6 x 1,0 Liter  
1 Liter = 0,83 €

**4,99**

zzgl. 2,40 Pfand



Flensburger  
versch. Sorten  
20 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,27 €

**14,99**

zzgl. 4,50 Pfand



Helles Pilleken  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 1,89 €

**14,99**

zzgl. 3,42 Pfand



Eifel Quelle  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter  
1 Liter = 0,61 €

**5,49**

zzgl. 3,30 Pfand



Erdinger  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Dreiser  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,50 €

**5,99**

zzgl. 4,50 Pfand



**Mo-Fr. 9:00-18:30 Uhr / Sa 9:00-16:00 Uhr**

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Irrtum vorbehalten - Solange Vorrat reicht!





Gaffels  
Fassbrause  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,42 €

**4,79**

zzgl. 0,48 Pfand



Oettinger  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 0,90 €

**8,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Coca-Cola  
versch. Sorten  
0,33 Liter Dose  
1 Liter = 3,00 €

**0,99**

zzgl. 0,25 Pfand



Mixery  
versch. Sorten  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,52 €

**4,99**

zzgl. 0,48 Pfand



Sinalco  
Limonaden  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,92 €

**10,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Franziskaner  
Hefe Weißbier  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Gerri  
Limonaden  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,75 €

**8,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Heineken  
Lager /  
Alkoholfrei  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,52 €

**4,99**

zzgl. 0,48 Pfand



Corona  
Extra  
20 x 0,355 Liter  
1 Liter = 3,23 €

**22,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Spaten  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Getränke  
Lieferservice



Alles für  
Ihre Party



Fassbier  
Verkauf



Kühlgeräte  
& Anhänger



Geschenk  
Körbe



Hermes